Финансовое управление

Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

     24.03.2017г.                                                                                              № 10

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной

бюджетной росписи местного бюджета

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи

местного бюджета, утвержденный приказом  от 14.12.2011 № 42, с

изменениями от 28.12.2012 приказ № 29, от 21.12.2015 № 32, от 21.01.2016 №

2/1, от 15.03.2017 № 9  следующие изменения:

  1) второй абзац пункта 12 читать в редакции:

«Одновременно с доведением утвержденных показателей сводной росписи

Финуправление доводит до ГРБС утвержденные лимиты бюджетных

обязательств в форме уведомления о лимитах  бюджетных обязательств по

форме согласно приложению 4 к настоящему Порядку»;

2) пункт 13 дополнить абзацем следующего  содержания:

«Лимиты бюджетных обязательств могут быть изменены в пределах

бюджетных ассигнований без изменения сводной росписи»;

 3) часть 1 пункта 17 дополнить абзацем следующего  содержания:

«в случае исполнения судебных актов, предусматривающих обращение

взыскания на средства местного бюджета»;

4) в части второй пункта 21 слово «бюджетное» заменить словом

«казенное».

2. Настоящий приказ вступает  в силу с момента подписания.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации

Качканарского городского округа в сети Интернет.

       Начальник Финансового управления                         Е.В. Савельев

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115681;fld=134;dst=2555